
РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

от 19 октомври 2009 година 

за сключването на Споразумение между Европейската общност и Конфедерация Швейцария за 
изменение на приложение 11 към Споразумението между Европейската общност и Конфедерация 

Швейцария относно търговията със селскостопански продукти 

(2009/805/ЕО) 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 
и по-специално членове 37 и 133 и член 152, параграф 4, 
буква б) във връзка с член 300, параграф 3, първа алинея от 
него, 

като взе предвид предложението на Комисията, 

като взе предвид становището на Европейския парламент, 

като има предвид, че: 

(1) Комисията договори от името на Общността Спора 
зумение между Европейската общност и Конфедерация 
Швейцария за изменение на приложение 11 към Спора 
зумението между Европейската общност и Конфедерация 
Швейцария относно търговията със селскостопански 
продукти. 

(2) Споразумението, заедно със заключителния акт към него, 
беше подписано от името на Общността на 23 декември 
2008 г. при условие на сключването му съгласно Решение 
2008/979/ЕО на Съвета от 18 декември 2008 г. ( 1 ) 

(3) Споразумението следва да бъде одобрено, 

РЕШИ: 

Член 1 

Споразумението между Европейската общност и Конфедерация 
Швейцария за изменение на приложение 11 към Спора 
зумението между Европейската общност и Конфедерация 
Швейцария относно търговията със селскостопански 
продукти ( 2 ), заедно с декларацията, приложена към заключи 
телния акт към споразумението, се одобрява от името на 
Общността. 

Член 2 

Председателят на Съвета извършва от името на Общността ноти 
фикацията, предвидена в член 2 от Споразумението ( 3 ). 

Член 3 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на 
Европейския съюз. 

Съставено в Люксембург на 19 октомври 2009 година. 

За Съвета 
Председател 

E. ERLANDSSON

BG L 288/22 Официален вестник на Европейския съюз 4.11.2009 г. 

( 1 ) ОВ L 352, 31.12.2008 г., стр. 23. 

( 2 ) ОВ L 352, 31.12.2008 г., стр. 24. 
( 3 ) Датата на влизане в сила на Споразумението ще бъде публикувана в 

Официален вестник на Европейския съюз от генералния секретариат 
на Съвета.


